N 3 *Trini- cap. 40.*
Vide suprà cap. 4. de gloria Deo danda.

198 Cap. XI. Cur saepe tam bonis,
Trinitas beata, tibi soli laus, honor, virtus, &
gloria, per infinita saeculorum sacula.

C A P V T XI.

*Cur non solum malis, sed etiam saepe bonis
honores negari, vel auferri diuina
prouidentia patiatur?*

S. I.

Perire honorem, qui indignis tribuitur.

Cic. lib. 3.
Tuscul.
qq.

FAcilè quisquis honoratur, quiet, sit, siue dignus sit eo honore, siue indignus: haud ita facile, cui honor negatur. Itaq; non inscīte Hracleotes Dionysius ad ea disputat, qua apud Homerum Achilles queritur, hoc, ut opinor, modo.

*Corq; meum penitus turgescit trifibui irū,
Cūm decore atque omni me orbatum lande
recordor.*

*Num manus affecta rectè est, cùm in tumore
est? aut num quodpiam membrum tumidum
turgidum non vitiosè se habet? Sic igitur ple-
rumque ægritudine laborant, qui se se vi-
dēnt honore destitutos. Itaq; sanandi sunt.
Quamquam non solum ægrotant, qui se se
vident esse sine honore, sed etiam in vitio est
illo*